

**Reconstructia statiei de epurare
a apelor uzate din or. Causeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Incalzire. Cladire cu gratare (poz. 1)

Valoarea de deviz 5 881,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric Электрическая обогревательная панелью конвекторного типа C420	buc	2,000	74,77 69,19	149,54 138,38
		Total	lei			149,54
		Asigurarile social si medic	22,50 %			31,14
		Transportare materialelor	2,00 %			0,04
		Total	100,00 +			180,72
		Cheltuieli de regie	76,00 %			105,17
		Total	100,00 +			285,89
		Beneficiu de deviz	2,00 %			5,72
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				291,61 138,38
		2. Utilaj				
2		Электрическая обогревательная панель конвекторного типа марки C4F20, N=2,0 кВт (sau ecvivalent)	buc	2,000	2 305,00 0,00	4 610,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 610,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			4 901,61
		TVA	20,00 %			980,32
		Total deviz:				5 881,93
		Inclusiv salariu				138,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia statiei de epurare a apelor uzate din or. Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Incalzire. Cladire cu gratare (poz. 1)

Valoarea de deviz 5 881,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2,400	57,66	138,38
		Total manopera				138,38

Materiale:

1.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,082	22,00	1,80
2.	111112	Электрическая обогревательная панель конвекторного типа С4F20, N= 2,0 кВт	buc	2,000	2 305,00	4 610,00
		Total materiale de construcții				4 611,80

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	0,00	0,00
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,520	18,00	9,36
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				9,36

Total	lei	4 901,61
TVA	20,00 %	980,32

Total deviz: 5 881,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia statiei de epurare a apelor Investitor
uzate din or. Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric Электрическая обогревательная панелью конвекторного типа C420	buc			74,77 69,19
	1	Muncitor	h-om	1,2000	57,66	69,19
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	22,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	18,00	4,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
		2. Utilaj				
2		Электрическая обогревательная панель конвекторного типа марки C4F20, N=2,0 кВт (sau ecvivalent)	buc			2 305,00 0,00
	111112	Электрическая обогревательная панель конвекторного типа C4F20, N= 2,0 кВт	buc	1,0000	2 305,00	2 305,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.